
ER MENÙER MENÙ

A N

OI CE PIACE  DE MAGNà E BEVEA N

OI CE PIACE  DE MAGNà E BEVE

VIA GIUSEPPE VERDI 182/A
SEREGNO (MB)

0362 1734611

della pizzosteriadella pizzosteria



DA SPQR TROVI LA GENUINITÀ DI CASA PREPARATA DA
PROFESSIONISTI DI PIZZA E PASTA.

PROPONIAMO PIZZE E PRIMI PIATTI SEMPLICI,
TRADIZIONALI, RICCHI DI CONDIMENTO E ISPIRATI ALLA

CUCINA ROMANA VISTA A MODO NOSTRO.

LA NOSTRA PIZZA È TRADIZIONALE, GENUINA, CON UN
IMPASTO LEGGERO A LIEVITAZIONE DI 48H.

UN PIATTO DI PASTA ALLA ROMANA È PURA POESIA
PER IL PALATO. 

PER VOI, COME PIACE A NOI. 

ANCHE IN BRIANZA
SE MAGNA E SE BEVE!

‘O SPIEGONE‘O SPIEGONE

SE SEI INTOLLERANTE O ALLERGICO,
HAI SCELTO IL POSTO GIUSTO.

*CHIEDI AL NOSTRO STAFF,
SAPRANNO ACCONTENTARTI.

SCOPRI ANCHE I NOSTRI IMPASTI
SPECIALI!

ESIGENZE PARTICOLARI? SPOILER ALERT:
FRITTI

A SCARPETTA
PRIMI CAPITOLINI
 PIZZE COI SUGHI

BEFANONI
PIZZE TRADIZIONALI *PER LA LISTA ALLERGENI

CHIEDI SEMPRE A NOI!



FRITTA È BONAFRITTA È BONA
PURE NA CIAVATTAPURE NA CIAVATTA

PATATINE FRITTE*

CROCCHETTE CACIO E PEPE (3 PZ)
CON FIORI DI ZUCCA E LIME

OLIVE ALL’ASCOLANA* (7 PZ)

FIORI DE ZUCCA (3PZ)
2 OPZIONI: ALICI E MOZZARELLA OPPURE COTTO E MOZZARELLA

SUPPLÌ AR TELEFONO  (1PZ)

4,50 €

6,00 €

6,00 €

3,00 €

7,50 €

A SCARPETTAA SCARPETTA
SUGO AMATRICIANA 

AR TEGAME SERVITO CON
CROSTONE DI PANE 

5 EURO CAD.
MINIMO 2 PERSONE

DA CONDIVIDE CO CHI TE VOLE BENE

LA novitàLA novità  
DELLA PIZZOSTERIADELLA PIZZOSTERIA

*PRODOTTO SURGELATO



AMATRICIANA

CARBONARA

CACIO E PEPE

GRICIA

FAMME ASSAGGIÀ
TRIS DI PRIMI A SCELTA (MINIMO DUE
PERSONE)

A NOI CE PIACE A PASTA
CORTA

MA SE POPO VÒI TE POTEMO
FA’

DU SPAGHI

SU RICHIESTA
TE LA FAMO PURE

SENZA GLUTINE +4,00€

PRIMI PIATTI CAPITOLINIPRIMI PIATTI CAPITOLINI
“AHÒ, “AHÒ, CHE TE VÒI MAGNÀ?”CHE TE VÒI MAGNÀ?”

12,50 €

12,50 €

12,00 €

16,00 € cad.

12,00 €



PIZZE COI SUGHIPIZZE COI SUGHI

BEFANONIBEFANONI
REGNANTE
POMODORO, MOZZARELLA, BASILICO

AUTENTICO
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO
COTTO, FUNGHI CHAMPIGNON

IL CARRETTIERO
MOZZARELLA, SALSICCIA, FRIARIELLI

ER GLADIATORE
POMODORO, MOZZARELLA, SCAMORZA,
PEPERONI, PANCETTA, OLIO PICCANTE

6,50 €

8,00 €

8,50 €

9,50 €

AMATRICIANA
SUGO AMATRICIANA, GUANCIALE CROCCANTE, PECORINO
ROMANO E PEPE NERO

CACIO E PEPE 
PECORINO ROMANO E PEPE NERO

GRICIA
PECORINO ROMANO, GUANCIALE CROCCANTE, PEPE NERO

CARBONARA
CARBO CREMA, PECORINO ROMANO, GUANCIALE
CROCCANTE E PEPE NERO

ZOZZONA
SUGO AMATRICIANA, SALSICCIA, GUANCIALE CROCCANTE,
POMODORINO CONFIT, PECORINO E CARBO CREMA

14,00 €

12,00 €

13,00 €

14,00 €

15,00€

SEI CURIOSO De SAPè COS’è?
è ER FAGOTTO DE PIZZA

PIù BONO CHE C’è



PIZZE TRADIZIONALIPIZZE TRADIZIONALI
A  FIATELLA
POMODORO, AGLIO E ORIGANO

A  REGNANTE
POMODORO, MOZZARELLA E BASILICO

BOCCA DELLA VERITÀ
FOCACCIA LISCIA E ORIGANO 

PRINCIPESSA
MOZZARELLA E BASILICO

PORTA PORTESE
POMODORO, BUFALA, POMODORINO FRESCO E
BASILICO

A  FOCOSA
POMODORO, MOZZARELLA, SALAME PICCANTE

PARTENOPEA
POMODORO, MOZZARELLA, ACCIUGHE E ORIGANO

5,50 €

6,00 €

7,00 €

5,00 €

IMPASTI SPECIALI:

INTEGRALE +2,00€
CARBONE VEGETALE +2,00€

GLUTEN FREE +4,00€

8,50 €

7,00 €

LE QUATTRO FONTANE
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI,
OLIVE E CARCIOFI

A  FORMAGGERA
MOZZARELLA, GRANA, ZOLA E TALEGGIO

AUTENTICA 
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI
CHAMPIGNON

COSTA VIOLA 
POMODORO, MOZZARELLA, TONNO E CIPOLLA DI TROPEA

MONTAGNA D’ESTATE 
POMODORO, MOZZARELLA, FUNGHI CHAMPIGNON,
GAMBERETTI E RUCOLA

8,00 €

8,00 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

5,50 €



9,50 €

8,50 €

9,00 €

11,00 €

ER GLADIATORE
POMODORO, MOZZARELLA, PEPERONI, PANCETTA,
SCAMORZA, OLIO PICCANTE

FONTAN DE TREVI
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO CRUDO,
POMODORINO GIALLO, RUCOLA, GRANA A SCAGLIE,
GLASSA DI ACETO BALSAMICO

IN CIMA AR MONTE
POMODORO, MOZZARELLA, SPECK, BRIE, FUNGHI
CHAMPIGNON

IN FONDO AL MAR 
POMODORO, FRUTTI DI MARE*, PREZZEMOLO, OLIO
EVO

ORTO DE NONNA
POMODORO, MOZZARELLA, PEPERONI, MELANZANE,
ZUCCHINE

8,50 €

BOTTA DE VITA
POMODORO, BUFALA, PORCINI, SALSICCIA, OLIO
PICCANTE

4 LUGLIO
POMODORO, MOZZARELLA, WURSTEL E PATATINE

10,00 €

7,50 €

ZUCCHETTA
POMODORO, MOZZARELLA, ZUCCHINE E
GAMBERETTI*

SCILLA E CARIDDI
POMODORO, MOZZARELLA, NDUJA E ZOLA

CARRETTIERA
MOZZARELLA, SALSICCIA E FRIARIELLI

8,00 €

8,00 €

8,00 €

SUPPLEMENTO
INGREDIENTE

+1,00€

SUPPLEMENTO
BUFALA
+2,00€

*PRODOTTO SURGELATO



S’HA DA INIZIA’ DAR DORCES’HA DA INIZIA’ DAR DORCE

 ER TIRAMISÙ DE MI MADRE

CHEESECAKE COME TE PARE
NUTELLA, FRUTTI DI BOSCO O PISTACCHIO

MARITOZZO CO’ A PANNA

MARITOZZO COME TE PARE
NUTELLA, FRUTTI DI BOSCO O PISTACCHIO

5,50 €

6,00 €

7,00 €

7,50 €



ACQUA NATURALE/GASATA 50CL

ACQUA NATURALE/GASATA 1LT

BIBITA IN VETRO 33CL/25CL

BIRRA IN BOTTIGLIA 33CL/50CL

BIRRA ALLA SPINA PICCOLA
BIRRA ALLA SPINA MEDIA

VINO DE CASA

QUARTINO
FOJETTA (MEZZO)
LITRO

AMARO COME LA VITA

CAFFÈ
CAFFÈ DECAFFEINATO
ORZO
GINSENG
CAFFÈ CORRETTO

CHI BEVE SOLO ACQUACHI BEVE SOLO ACQUA
C’HA UN SEGRETO DA NASCONDEREC’HA UN SEGRETO DA NASCONDERE

COPERTO 
 

2,00 €

1,50 €

3,00 €

4,00/6,00 €

4,00 €
6,00 €

2,00 €

13,00 €

5,00 €
7,00 €

1,50 €

2,00 €

4,00 €

VINO
IN

BOTTIGLIA?
CHIEDI

AL NOSTRO
STAFF!

1,70 €
1,70 €
2,00 €



MENù PRANzoMENù PRANzo
VALIDOVALIDO

DA MARTEDì A VENERDìDA MARTEDì A VENERDì
IN PAUSA PRANZOIN PAUSA PRANZO

12:00-14:3012:00-14:30

MENù PRIMO      10€

MENù PIZZA        10€
PASTA A SCELTA, SUPPLì, ACQUA 50CL, CAFFè

PIZZA A SCELTA*, SUPPLì, ACQUA 50CL, CAFFè

AGGIUNGI SOLO 2 EUROAGGIUNGI SOLO 2 EURO
E AVRAI UN QUARTINO DI VINO!E AVRAI UN QUARTINO DI VINO!

*PROMO VALIDA SOLO SULLE PIZZE TRADIZIONALI

ESCLUSI IMPASTI SPECIALI

Dalla promo pranzo sono escluse le seguenti pizze: 
in fondo al mar 

botta de vita 
fontana de trevi 

Er gladiatore



elenco
allergeni

CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CIOÈ: GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA,
FARRO, KAMUT;

1.

CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI;2.
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA;3.
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE;4.
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI;5.
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA;6.
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE;7.
FRUTTA A GUSCIO, VALE A DIRE: MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI
ACAGIÙ, NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI
MACADAMIA O NOCI DEL QUEENSLAND, E I LORO PRODOTTI;

8.

SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO;9.
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE;10.
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO;11.
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10
MG/KG O 10 MG/LITRO;

12.

LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI;13.
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI.14.


